

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla s názvem
Veřejné toalety v obci Janov
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Janov**
Se sídlem: **Janov 235, 405 02 Děčín**
IČ: **00556025**
DIČ: **CZ00556025**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **15927431/0100**
Zastoupený: **Ladislavou Kotkovou, starostkou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ladislava Kotková, starostka**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Wiedermann Jaroslav, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **TOILETDESIGN s.r.o.**
Se sídlem: **1. máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou**
IČ: **04491645**
DIČ: **CZ04491645**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
Číslo účtu: **4110596309/0800**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C vložce 248382
Zastoupený: **Luboš Tvrdík**

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně čl.:

3 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Veřejné toalety v obci Janov**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 této smlouvy o dílo a tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány schváleným soupisem prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

5 CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH dle SoD:	930.603,04 Kč
Cena bez DPH méněpráce:	-8.036,00 Kč
Cena bez DPH:	922.567,04 Kč
21% DPH:	193.739,08 Kč
Cena vč. DPH:	1 116.306,12 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají i nadále v platnosti.

Přílohy dodatku:

- rozpočet – změna č. 1 ze dne 17.04.2024

za zhotovitele:

za objednatele:

Luboš Tvrdík
jednatel společnosti

Ladislava Kotková
starostka obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZMĚNA č. 1

Název stavby	Veřejné toalety v obci Janov	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Janov		
Projektant			
Zhotovitel	TOILETDESIGN s.r.o.	04491645	CZ04491645
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Luboš Tvrdlík	17.04.2024	

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v				CZK							
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	6 310,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1	2 000,00
2		Montáž	898 257,04	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	1	10 000,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Geodetické vytyčení	1	4 000,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Vytyčení inženýrských sítí	1	2 000,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		904 567,04	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		18 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		922 567,04
Datum a podpis				Razítko				24	DPH 5,00 % z 0,00		0,00
Objednatel								25	DPH 21,00 % z 922 567,04		193 739,08
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 116 306,12
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis				Razítko				29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU - ZMĚNA č. 1

Stavba: Veřejné toalety v obci Janov

Objekt:

Část:

Objednatel: Obec Janov

Zhotovitel: TOILETDESIGN s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Luboš Tvrdlík

Datum: 17.04.2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

	Práce a dodávky	6 310,00	898 257,04	904 567,04	0,000	0,000
1	přípravné a zemní práce	0,00	8 590,00	8 590,00	0,000	0,000
2	zpevněná plocha	6 310,00	3 864,00	10 174,00		
3	vodovodní přípojka	0,00	38 000,00	38 000,00	0,000	0,000
4	kanalizační přípojka	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
5	přípojka elektřiny	0,00	36 000,00	36 000,00	0,000	0,000
6	typová toaleta	0,00	774 580,00	774 580,00	0,000	0,000
7	přesun hmot	0,00	2 223,04	2 223,04	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>6 310,00</u>	<u>898 257,04</u>	<u>904 567,04</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - ZMĚNA č. 1

Stavba: Veřejné toalety v obci Janov

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel: Obec Janov

Zpracoval: Luboš Tvrdlík

Zhotovitel: TOILETDESIGN s.r.o.

Datum: 17.04.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		přípravné a zemní práce	8 590,00			
1	111 111 101	odstranění travin v rovině	m2	10,000	9,00	90,00
10						
2	121 112 003	sejmutí ornice ručně tl 200 mm	m2	10,000	150,00	1 500,00
3	122 211 101	odkopávky a prokopávky v hornině tř 1 skupiny 3 ručně	m3	0,500	1 000,00	500,00
10*0,05				0,500		
4	162 21 1311	vodorovné přemístění výkopku do 10 m	m3	2,500	100,00	250,00
10*0,2+0,5				2,500		
5	167 15 1101	nakládání výkopku z hornin do 100 m3	m3	2,500	150,00	375,00
6	162 75 1117	vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku	m3	2,500	250,00	625,00
7	162 75 1119	příplatek k vodorovnému přemístění výkopku ZKD 1000 m	m3	62,500	20,00	1 250,00
25*2,5				62,500		
8	171 20 1221	poplatek za uložení na skládce	t	4,000	1 000,00	4 000,00

2,5*1,6

4,00

2 zpevněná plocha**10 174,00**

9	916 331 112	osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	bm	13,000	200,00	2 600,00
---	-------------	---	----	--------	--------	----------

4+4+2,5+2,5

13

9a	916 331 112	osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	bm	-3,500	200,00	-700,00
10	MAT	betonový zahradní obrubník, výška 20 cm, přírodní, délka 50 cm	ks	29,000	50,00	1 450,00

13*2*1,1

29

10a	MAT	betonový zahradní obrubník, výška 20 cm, přírodní, délka 50 cm	ks	-19,000	50,00	-950,00
11	916 991 121	lože pod obrubníky	m3	0,585	4 000,00	2 340,00

0,045*13

0,585

11a	916 991 121	lože pod obrubníky	m3	-0,158	4 000,00	-632,00
-----	-------------	--------------------	----	--------	----------	---------

12	171 152 501	zhutnění podloží	m2	10,000	6,00	60,00
----	-------------	------------------	----	--------	------	-------

13	213 141 111	zřízení vrstvy geotextilie v rovině	m2	10,000	20,00	200,00
----	-------------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

14	MAT	geotextilie	m2	12,000	20,00	240,00
----	-----	-------------	----	--------	-------	--------

10*1,20

12,000

15	564 750 001	podklad z kameniva hrubého drceného 8 - 16 mm pl do 100 m2 tl 150 mm	m2	10,000	250,00	2 500,00
----	-------------	--	----	--------	--------	----------

16	596 211 110	kladení zámkové dlažby pro pěší ručně tl 60 mm sk A pl do 50 m2	m2	10,000	420,00	4 200,00
16a	596 211 110	kladení zámkové dlažby pro pěší ručně tl 60 mm sk A pl do 50 m2	m2	-6,500	420,00	-2 730,00

17	MAT	betonová dlažba zámková, přírodní tl 60 mm	m2	11,000	420,00	4 620,00
----	-----	--	----	--------	--------	----------

10*1,08

11,000

17a	MAT	betonová dlažba zámková, přírodní tl 60 mm	m2	-7,200	420,00	-3 024,00
-----	-----	--	----	--------	--------	-----------

3 vodovodní přípojka

38 000,00

18	722 00 0000	vodovodní přípojka	bm	18,000	2 000,00	36 000,00
----	-------------	--------------------	----	--------	----------	-----------

19	722 000 001	napojení na stávající vodovod	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
----	-------------	-------------------------------	----	-------	----------	----------

4 kanalizační přípojka

35 000,00

20	721 000 000	kanalizační přípojka	bm	13,000	2 500,00	32 500,00
----	-------------	----------------------	----	--------	----------	-----------

21	721 000 000	napojení na kanalizační stoku	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
----	-------------	-------------------------------	----	-------	----------	----------

5 přípojka elektriky

36 000,00

22	210 000 000	přípojka elektriky	m	18,000	2 000,00	36 000,00
----	-------------	--------------------	---	--------	----------	-----------

6 typová toaleta

774 580,00

23	R	typová toaleta dámy/páni dle specifikace	ks	1,000	692 500,00	692 500,00
----	---	--	----	-------	------------	------------

24	R	fotopolep venkovního opláštění dle grafického návrhu včetně grafických prací	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
----	---	--	-----	-------	-----------	-----------

25	R	digitální elektroměr	ks	1,000	780,00	780,00
----	---	----------------------	----	-------	--------	--------

26	R	RFID čtečka pro bezplatný vstup vymezené skupiny návštěvníků	ks	1,000	7 800,00	7 800,00
----	---	--	----	-------	----------	----------

27	R	RFID čip/karta	ks	10,000	150,00	1 500,00
----	---	----------------	----	--------	--------	----------

28	R	manipulační technika pro instalaci WC	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
----	---	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

7 přesun hmot

2 223,04

29	998 223 011	přesun hmot	t	8,892	250,00	2 223,04
----	-------------	-------------	---	-------	--------	----------

904 567,04